LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II weibl. StartNr: 243
StandNr: 26 27. Oktober 2024   9:33
Sommer, Silvia #243 NW SSV Steinfeld / SSV Steinfeld
1
2
3
4
5 6
78
91011121314
1516
17
18
192021
22
23
24
252627
28
2930
Ergebnis: 309.1 (295)
Serien: 103.0 102.0 104.1
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 320 (17.), 296 (22.), 275 (6.)
beste Teiler: 38.0 (8.), 41.4 (20.), 53.1 (29.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  0.94 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.11,  vertikal: 1.10
1
2
3
4
5 6
78
910
Serie 1:
  10.1   10.5 *   10.2 *   10.5 *   10.1
   9.9   10.5 *   10.8 *   10.2 *   10.2 *
beste Teiler: 38.0 (8.), 121.4 (7.), 122.1 (2.)
Trefferlage: 0.34 mm links,  1.06 mm tief
Streuwert: 1.07,  horizontal: 1.17,  vertikal: 0.96
11121314
1516
17
18
1920
Serie 2:
  10.3 *    9.9   10.2 *   10.0    9.9
  10.4 *    9.7   10.3 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler: 41.4 (20.), 121.0 (19.), 139.0 (16.)
Trefferlage: 0.27 mm rechts,  1.43 mm tief
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.19,  vertikal: 0.91
21
22
23
24
252627
28
2930
Serie 3:
  10.5 *    9.8   10.5 *   10.0   10.2 *
  10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 53.1 (29.), 62.3 (27.), 92.3 (30.)
Trefferlage: 0.50 mm rechts,  0.33 mm tief
Streuwert: 1.04,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.20
gedruckt am: 27. Oktober 2024 9:54 ID: 77C7C034 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH